

หน่วย: ล้านบาท

รายการ	ไตรมาส 1				% เปรียบเทียบ ยอดขาย	
	2565	2564	เพิ่ม /(ลด)	เปลี่ยนแปลง	2565	2564
รายได้จากการขาย	9,633.69	8,678.71	954.98	11.00%	100.00	100.00
รายได้อื่น	171.44	149.64	21.81	14.57%	1.78	1.72
<b>รวมรายได้</b>	<b>9,805.13</b>	<b>8,828.35</b>	<b>976.78</b>	<b>11.06%</b>	<b>101.78</b>	<b>101.72</b>
ต้นทุนขาย	7,117.16	6,468.49	648.66	10.03%	73.88	74.53
<b>กำไรขั้นต้น</b>	<b>2,516.53</b>	<b>2,210.22</b>	<b>306.31</b>	<b>13.86%</b>	<b>26.12</b>	<b>25.47</b>
ต้นทุนในการจัดจำหน่ายและค่าใช้จ่ายการบริหาร(ไม่รวมค่าเสื่อมราคา, กำไร(ขาดทุน) จากอัตราแลกเปลี่ยนที่เกิดขึ้นจริงและ กำไร(ขาดทุน)จากเงินลงทุนชั่วคราวที่ยังไม่เกิดขึ้นจริง)	932.19	819.26	112.93	13.78%	9.68	9.44
ค่าเสื่อมราคา	311.58	304.91	6.67	2.19%	3.23	3.51
กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนที่ไม่เกิดขึ้นจริง	10.67	15.11	(4.44)	(29.38)%	0.11	0.17
กำไรสุทธิก่อนรวมส่วนแบ่งกำไรจากเงินลงทุนในการร่วมค้า	1,124.01	961.90	162.11	16.85%	11.67	11.08
ส่วนแบ่งกำไรจากเงินลงทุนในการร่วมค้า	39.35	10.11	29.24	289.32%	0.41	0.12
<b>กำไรสุทธิ</b>	<b>1,163.36</b>	<b>972.01</b>	<b>191.36</b>	<b>19.69%</b>	<b>12.08</b>	<b>11.20</b>
<b>EBITDA</b>	<b>1,784.62</b>	<b>1,535.61</b>	<b>249.01</b>	<b>16.22%</b>	<b>18.52</b>	<b>17.69</b>